
*MUJCX0191409*
MUJCX0191409

Městský úřad Jičín - odbor dopravy
oddělení silničního hospodářství, ul. 17. listopadu č. p. 16, 506 01 Jičín

Č.j.: DOP/2024/3939/Rih Jičín, dne 25.04.2024
Vyřizuje: Radomír Říha, tel. 493 545 420, riha@mujicin.cz

Oprávněná úřední osoba: Radomír Říha - referent odboru dopravy

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ

Ředitelství silnic a dálnic ČR, s.p., IČO 65993390, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha, které zastupuje
PRAGOPROJEKT, a.s., IČO 45272387, K Ryšánce 1668/16, 147 00 Praha (dále jen "stavebník") dne
29.11.2023 podalo žádost o vydání stavebního povolení na stavbu:

"DÁLNICE D35 ÚLIBICE, OBCHVAT";

POVOLOVANÉ STAVEBNÍ OBJEKTY / dále jen „ SO “/:

SO 35 - 107.1 - Přeložka silnice III/28438 Úlibice - Lužany
SO 35 - 107.2 -MK v km 0.056 sil. III/28438
SO 35 - 107.3 - Napojení MK v km 0.010 SO 35 - 107 vlevo
SO 35 - 107.4 - Hospodářský sjezd v km 0.360 SO 35 - 107 vpravo
SO 35 - 151 - Přeložka polní cesty v km 0.9 - 1.0 D35 vpravo
SO 35 - 152 - Polní cesta v km 0.7 - 0.9 D35 vpravo
SO 35 - 153 - Polní cesta v 1. kvadrantu MÚK Úlibice
SO 35 - 201 - Nadjezd sil. III/28438 přes I/35vkm 0,970

SO 35 - 107.1 - PŘELOŽKA SILNICE III/28438 ÚLIBICE - LUŽANY, v katastrálním území Úlibice:

431/77, 444/109, 470/7, 470/30, 470/32, 470/36, 470/39, 474/25, 481/83, 481/84, 503/1, 503/13, 543/3,
545/5, 545/8.

SO 35 - 107.2 -MK V KM 0.056 SIL. III/28438, v katastrálním území Úlibice:

543/1.

SO 35 - 107.3 - NAPOJENÍ MK V KM 0.010 SO 35 - 107 VLEVO, v katastrálním území Úlibice:

431/28.

SO 35 - 107.4 - HOSPODÁŘSKÝ SJEZD V KM 0.360 SO 35 - 107 VPRAVO, v katastrálním území
Úlibice:

474/26, 503/6.

SO 35 - 151 - PŘELOŽKA POLNÍ CESTY V KM 0.9 - 1.0 D35 VPRAVO, v katastrálním území
Úlibice:

470/38, 545/1, 545/2.

SO 35 - 152 - POLNÍ CESTA V KM 0.7 - 0.9 D35 VPRAVO, v katastrálním území Úlibice:

470/31, 470/37, 481/93, 481/98, 481/101, 503/8.

SO 35 - 153 - POLNÍ CESTA V 1. KVADRANTU MÚK ÚLIBICE, v katastrálním území Úlibice:

mailto:riha@mujicin.cz


str. 2

359/24, 359/26, 359/28, 359/29, 359/31, 372/195, 372/215, 372/217, 374/5, 379/30, 379/32, 379/34,
379/36, 379/38, 379/40, 379/42, 379/44, 379/45, 379/50, 379/58, 582/1, 582/2, 583, 588/1, 589/3.

SO 35 - 201 - NADJEZD SIL. III/28438 PŘES I/35VKM 0,970, v katastrálním území Úlibice:

470/7, 470/25, 470/26, 470/27, 470/30, 470/34, 470/36, 503/13.

sousední parc. č., v katastrálním území Úlibice /dle KN/ :

359/19, 359/20, 359/21, 359/22, 359/23, 359/25, 359/27, 359/30, 359/32, 366/48, 366/49, 372/123, 372/124,
372/133, 372/196, 372/216, 374/2, 374/6, 379/11, 379/12, 379/13, 379/14, 379/15, 379/19, 379/20, 379/28,
379/29, 379/31, 379/33, 379/35, 379/37, 379/39, 379/41, 379/43, 379/47, 379/49, 379/51, 431/8, 431/26,
431/27, 444/39, 444/40, 444/106, 470/5, 470/8, 470/22, 470/23, 470/24, 470/28, 470/29, 470/33, 470/35, 474/1,
474/4, 481/2, 481/31, 481/35, 481/81, 481/82, 481/91, 481/92, 481/97, 481/99, 481/100, 481/102, 503/4, 503/5,
503/7, 503/9, 503/10, 503/11, 503/12, 545/3, 545/4, 545/6, 545/7, 582/3, 587, 588/2, 589/1, 591, 592, 593, 594,
608/1.

Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení.

Městský úřad v Jičíně, odbor dopravy za použití § 330 odst. 3 a § 334a zákona č. 283/2021 Sb. stavební
zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „nový stavební zákon“), jako úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a §
40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a § 15 odst.
1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v účinnosti do 31.12.2023 oznamuje zahájení stavebního
řízení a ve smyslu § 2 odst. 5 zákona o urychlení výstavby zahájení stavebního řízení, ve kterém podle § 112
odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání.

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do

15 dnů od doručení tohoto oznámení.

(dnem doručení je patnáctý den po vyvěšení na úřední desce MěÚ Jičín).

K později uplatněným námitkám a návrhům nebude přihlédnuto. K námitkám účastníků řízení, které
byly, nebo mohly být uplatněny při územním řízení nebo při pořizování územně plánovací
dokumentace, se dle § 114 odst.2 stavebního zákona nepřihlíží. Pokud se nechá některý z účastníků
řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Stavba D35 Úlibice – obchvat byla řešena třemi samostatnými územními rozhodnutími:

· „D35 Úlibice – obchvat, stavba 1. – MÚK Úlibice“

Územní rozhodnutí (ÚR) – vydal MěÚ Jičín, stavební úřad č.j. MuJc/2016/29260/SU/PoR dne
19.12.2016 s nabytím právní moci 2.2.2017; platnost tohoto ÚR byla prodloužena rozhodnutím
Krajského úřadu Královéhradeckého kraje č.j. KUKHK-1657/UP/2022 (Sv) s nabytím právní moci
3.6.2022.

Změna ÚR – vydal Krajský úřad KHK, odbor územního plánování a stavebního řádu dne 2.2.2023 pod
č.j. KUKHK-34125/ÚP/2022 s nabytím právní moci 7.3.2023.

· „D35 Úlibice – obchvat (stavba 2. obchvatu Úlibice v km 0.700 – 1.200)“

Územní rozhodnutí – vydal MěÚ Jičín, stavební úřad - č.j. MuJc/2011/25554/SU/Ves dne 18.8.2011
s nabytím právní moci 20.4.2012.



str. 3

Změna ÚR – vydal Krajský úřad KHK, odbor územního plánování a stavebního řádu dne 2.2.2023 pod
č.j. KUKHK-34128/ÚP/2022 s nabytím právní moci 7.3.2023.

· „I/16 Úlibice – obchvat“

Územní rozhodnutí – vydal MěÚ Jičín, stavební úřad č.j. MuJc/2020/25951/SU/VíI dne 8.2.2021
s nabytím právní moci 29.3.2021.

Změna ÚR – vydal Krajský úřad KHK , odbor územního plánování a stavebního řádu dne 30.11.2022
pod č.j. KUKHK-34116/UP/2022(Sv) s nabytím právní moci 31.12.2022.

Ve smyslu ustanovení § 114 stavebního zákona může účastník řízení uplatnit námitky proti
projektové
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření
nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Osoba, která je účastníkem řízení
podle zvláštního právního předpisu, může ve stavebním řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v
jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního
předpisu zabývá.

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka
řízení a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah uvedený ve větě první a větě
druhé tohoto odstavce, se nepřihlíží.

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Odbor dopravy Městského úřadu v Jičíně,
úřední dny Pondělí a Středa v 8 - 17 hod.).

Speciální stavební úřad stanovil okruh účastníků řízení v souladu s ustanovením § 109 stavebního
zákona následně:

a) stavebník
b) vlastník stavby, na níž má být provedena změna, není-li stavebníkem,
c) vlastník pozemku, na kterém má být stavba prováděna, není-li stavebníkem, může-li být jeho
vlastnické
právo k pozemku prováděním stavby přímo dotčeno,
d) vlastník stavby na pozemku, na kterém má být stavba prováděna, a ten, kdo má k tomuto pozemku
nebo stavbě právo odpovídající věcnému břemenu, mohou-li být jejich práva prováděním stavby přímo
dotčena,
e) vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, může-li být jeho vlastnické právo prováděním
stavby přímo dotčeno,
f) ten, kdo má k sousednímu pozemku nebo stavbě na něm právo odpovídající věcnému břemenu,
může-li být toto právo prováděním stavby přímo dotčeno.

Ve smyslu ustanovení § 112 odst. 1 stavebního zákona a § 2 odst. 5 liniového zákona se účastníkům
řízení podle § 109 písm. a) až d) stavebního zákona a dotčeným orgánům doručuje toto oznámení
jednotlivě.

Ve smyslu ustanovení § 112 odst. 1 stavebního zákona jsou účastníci řízení podle § 109 písm. e) a f)
stavebního zákona identifikováni pozemky přímo dotčenými vlivem záměru, evidovanými v katastru
nemovitost a doručuje se jim toto oznámení veřejnou vyhláškou, vyvěšenou na úřední desce MěÚ
Jičín.

S ohledem na charakter a rozsah stavby nelze vyloučit, že výše uvedený výčet pozemků a staveb,
které mohou být prováděním stavby přímo dotčeny, není vyčerpávající. V tomto případě stavební úřad
odkazuje na ustanovení § 28 odst. 1 správního řádu, dle kterého se za účastníka řízení v



str. 4

pochybnostech považuje i ten, kdo tvrdí, že je účastníkem řízení, dokud se neprokáže opak. I takovým
účastníkům řízení je doručováno veřejnou vyhláškou.

Městský úřad Jičín, odbor dopravy, jako stavební úřad příslušný k vedení navazujícího řízení podle
zákona EIA zveřejňuje postupem podle § 25 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „správní řád“) spolu s oznámením o zahájení řízení informace dle § 9b odst. 1
zákona EIA:

a) Žádost o stavební povolení je přílohou tohoto oznámení. Zároveň stavební úřad upozorňuje, že se
jedná o záměr podléhající posuzování podle zákona EIA. Do projektové dokumentace navazujícího
stavebního řízení lze nahlédnout na odboru dopravy Městského úřadu v Jičíně, 17. listopadu č. 16,
506 01 Jičín (doporučujeme předchozí telefonickou dohodu s úředně oprávněnou osobou na tel.493
545 420, riha@mujicin.cz).

b) Předmětem rozhodnutí, které má být v navazujícím řízení vydáno, je stavební povolení v územním
obvodu ORP Jičín (SO 35-160, SO 35-161, SO 35-162, SO 35-163, SO 35-164, SO 35-165), které
jsou součástí veřejně prospěšné liniové stavby „Dálnice D35 - obchvat“.

c) S dokumenty pořizovanými v průběhu posuzování vlivu na životní prostředí se lze seznámit na
adrese:
https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP063.

d) Veřejnost může v navazujícím řízení uplatňovat připomínky k záměru. Veřejné ústní jednání se
nekoná.

Připomínky lze uplatnit ve lhůtě do 30 dnů od zveřejnění těchto informací na úřední desce MěÚ
Jičín.

Připomínky veřejnosti musí být uplatněny nejpozději ve stanovené lhůtě, jinak se k nim nepřihlíží.

Stavební úřad v odůvodnění svého rozhodnutí uvede i vypořádání připomínek veřejnosti.

Pokud se podáním písemného oznámení přihlásí správnímu orgánu, který navazující řízení vede, do
30 dnů ode dne zveřejnění těchto informací podle § 9b odst. 1, stává se účastníkem navazujícího
řízení též dotčený územní samosprávný celek, nebo dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2
zákona EIA
(tj. právnická osoba soukromého práva, jejímž předmětem činnosti je podle zakladatelského právního
jednání ochrana životního prostředí nebo veřejného zdraví, a jejíž hlavní činností není podnikání nebo
jiná výdělečná činnost, která vznikla alespoň 3 roky před dnem zveřejnění informací o navazujícím
řízení podle § 9b odst. 1, případně před dnem vydání rozhodnutí podle § 7 odst. 6, nebo kterou
podporuje svými podpisy nejméně 200 osob).

Odvolání proti rozhodnutí vydanému v navazujícím řízení může podat také dotčená veřejnost
uvedená v
§ 3 písm. i) bodě 2, a to i v případě, že nebyla účastníkem řízení v prvním stupni. Do podkladů
rozhodnutí může veřejnost nahlížet ve výše uvedené lhůtě, na odboru dopravy Městského úřadu v
Jičíně, 17. listopadu č. 16, 506 01 Jičín (doporučujeme předchozí telefonickou dohodu s úředně
oprávněnou osobou na tel. 493 545 420, riha@mujicin.cz) Závěry posuzování záměru dle zákona EIA
jsou přístupné na adrese: https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP063.

Ke dni 30.06.2024 bude mít speciální stavební úřad shromážděny všechny podklady pro vydání
rozhodnutí. Ve smyslu ustanovení § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen správní řád“), speciální stavební úřad dává účastníkům řízení možnost
vyjádřit se k podkladům rozhodnutí, k čemuž ustanovuje lhůtu 5 pracovních dnů po výše uvedeném
datu.

Účastníci řízení se s těmito podklady mohou seznámit a nahlížet do nich na odboru dopravy
Městského úřadu v Jičíně, 17. listopadu č. 16, 506 01 Jičín (doporučujeme předchozí telefonickou

mailto:riha@mujicin.cz
https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP063
mailto:riha@mujicin.cz


str. 5

dohodu s úředně oprávněnou osobou na tel. 493 545 370, riha@mujicin.cz). Jedná se o lhůtu pro
seznámení s kompletním spisem před vydáním rozhodnutí ve věci, nikoliv o další lhůtu pro námitky.
Námitky uplatněné v této lhůtě by byly námitkami opožděnými, k nimž speciální stavební úřad
nepřihlíží ve smyslu zásady koncentrace řízení, zakotvené v § 112 stavebního zákona. Po uplynutí této
lhůty bude ve věci vydáno rozhodnutí.

Poučení:

Upozornění na způsob doručování podle § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby
dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon),
ve znění pozdějších předpisů: Jelikož se jedná o řízení vedené podle stavebního zákona a současně o
řízení s velkým počtem účastníků, oznámení o zahájení řízení se doručuje podle stavebního zákona (§
112 stavebního zákona).
Veškeré ostatní písemnosti v tomto řízení budou doručovány jednotlivě pouze žadateli, obcím, na
jejichž území má být záměr uskutečněn, jsou-li současně účastníky řízení, a dotčeným orgánům.
Všem ostatním účastníkům řízení budou v rámci tohoto řízení veškeré následující písemnosti
doručovány pouze veřejnou vyhláškou.
Informace o účelu zpracování osobních údajů subjektů údajů, které je Město Jičín, potažmo Městský
úřad Jičín, oprávněno zpracovávat, o právním titulu, o pověřenci, o formě zpracování, době uchování a
o právech subjektu údajů je zveřejněna na webu Města a Městského úřadu Jičín: www.mujicin.cz,
nabídka „Městský úřad“, sekce „GDPR“.

Otisk razítka

Ing. Martin Duczynski
Vedoucí odboru

dopravy

Obdrží:

Ve smyslu ustanovení § 112 odst. 1 stavebního zákona se účastníkům řízení podle §109 písm. a) až d)
stavebního zákona doručuje jednotlivě:

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC, S.P., IDDS: ZJQ4RHZ / ŽADATEL/
PRAGOPROJEKT, A.S., IDDS: 4KIFR54 / ZMOCNĚNEC/
STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD, IDDS: Z49PER3
POVODÍ LABE, STÁTNÍ PODNIK, IDDS: DBYT8G2
KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ, IDDS: GCGBP3Q
SPRÁVA SILNIC KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE, IDDS: 6M8K8EY
CETIN A.S., IDDS: QA7425T
GASNET SLUŽBY, S.R.O., IDDS: JNNYJS6
ČEZ DISTRIBUCE, A. S., IDDS: V95UQFY
ČEPS, A.S., IDDS: SECCDQD
T-MOBILE CZECH REPUBLIC A.S., IDDS: YGWCH5I
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P., IDDS: E8JCFSN
OBEC ÚLIBICE, IDDS: 3IBAPNT
VODOHOSPODÁŘSKÁ A OBCHODNÍ SPOLEČNOST, A.S., IDDS: WD7GXVB
LUŽANSKÁ ZEMĚDĚLSKÁ A.S., IDDS: X4AE2FN
MILAN KUČERA, NAR. 27.06.1959,VINARY Č.P. 103, 503 53 SMIDARY
OBEC LUŽANY, IDDS: ASUBR4H
PETRA MACHOVÁ, NAR. 25.01.1980, ÚLIBICE Č.P. 86, 507 07 ÚLIBICE
STANISLAV NÝDRLE, NAR. 17.12.1962, NAD CIHELNOU Č.P. 1088, VALDICKÉ PŘEDMĚSTÍ, 506 01
JIČÍN 1
LUCIE FOŘTOVÁ, NAR. 24.02.1998, ZVONKOVÁ Č.P. 463, HORNÍ STARÉ MĚSTO, 541 02 TRUTNOV



str. 6

4
ING. VIKTOR HERNYCH, NAR. 10.11.1956, U ŠUMAVY Č.P. 432/20A, 111 01 PRAHA 10-DOLNÍ
MĚCHOLUPY
ROMUALD PÁV, NAR. 16.10.1961, IDDS: NT7P8MG
ING. MARKÉTA SVOBODOVÁ, NAR. 11.10.1954, OSTRAVSKÁ Č.P. 635, PRAHA 9-LETŇANY, 199 00
PRAHA 99
JARMILA BRDIČKOVÁ, NAR. 16.01.1939, ÚLIBICE Č.P. 38, 507 07 ÚLIBICE
MGR. MIROSLAVA RICHTEROVÁ, NAR. 12.08.1966, ÚLIBICE Č.P. 55, 507 07 ÚLIBICE
ZDENĚK FIALA, NAR. 18.01.1956, CHOTEČ Č.P. 82, 507 81 LÁZNĚ BĚLOHRAD
MARIE VRABCOVÁ, NAR. 09.07.1951, DOLÁNKY Č.P. 11, DŘEVĚNICE, 507 13 ŽELEZNICE
MGR. DUŠAN VRABEC,NAR. 28.10.1975, DOLÁNKY Č.P. 19, DŘEVĚNICE, 507 13 ŽELEZNICE
IVAN ADAM, NAR. 02.12.1961, IDDS: 5XM56YR
VLADIMÍR ADAM, NAR. 30.08.1959, FÜGNEROVA Č.P. 873, 543 01 VRCHLABÍ 1
JOSEF BÍMA, NAR. 14.04.1951, KAL Č.P. 16, 507 82 PECKA
VĚRA CUDLÍNOVÁ, NAR. 28.09.1948, 5. KVĚTNA Č.P. 2195, 544 01 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM
LIBUŠE DRVOTOVÁ, NAR. 09.07.1957, HUSITSKÁ Č.P. 197/24, 417 41 KRUPKA 3
JAROSLAVA ERLEBACHOVÁ, NAR. 31.03.1939, DŘEVĚNICE Č.P. 22, 507 13 ŽELEZNICE
MGR. HELENA GROFOVÁ, NAR. 14.05.1937, PRAŽSKÁ Č.P. 394, HORNÍ PŘEDMĚSTÍ, 541 01
TRUTNOV 1
KVĚTUŠE HÜTTNEROVÁ, NAR. 11.06.1950, KOSMONAUTŮ Č.P. 744, VALDICKÉ PŘEDMĚSTÍ, 506 01
JIČÍN 1
ING. VLADIMÍR JELEN,NAR. 12.08.1943, HUSOVA Č.P. 211/80, LIBEREC V-KRISTIÁNOV, 460 05
LIBEREC 5
HANA JŮZOVÁ, NAR. 20.05.1957, EMLEROVA Č.P. 150, 507 23 LIBÁŇ
PETR KNAP, NAR. 03.04.1981, NÁM. MÍRU Č.P. 2, 507 11 VALDICE
VRATISLAV KŘÍŽ, NAR. 03.04.1975, RADIM Č.P. 35, 507 12 RADIM U JIČÍNA
MARIE KŘÍŽOVÁ, NAR. 18.05.1980, RADIM Č.P. 35, 507 12 RADIM U JIČÍNA
ANNA MARKLOVÁ, NAR. 25.07.1945, FIBICHOVA Č.P. 335, HOLÍNSKÉ PŘEDMĚSTÍ, 506 01 JIČÍN 1
JAN MILITKÝ, NAR. 28.06.1963, DŘEVĚNICE Č.P. 33, 507 13 ŽELEZNICE
ALENA NIDRLOVÁ, NAR. 14.06.1958, RADIM Č.P. 81, 507 12 RADIM U JIČÍNA
EMILIE PLECHATÁ, NAR. 11.09.1943, ÚLIBICE Č.P. 30, 507 07 ÚLIBICE
JAROSLAV PLECHATÝ, NAR. 28.03.1939, ÚLIBICE Č.P. 30, 507 07 ÚLIBICE
OLDŘICH POLÁK, NAR. 14.07.1951, K HÁJKU Č.P. 1712, 509 01 NOVÁ PAKA
JAN RÁKOSNÍK, NAR. 31.03.1939, IDDS: QJP6VTE
MARCELA STAROBOVÁ, NAR. 25.09.1947, ŠVIHOVSKÁ Č.P. 301/8, PRAHA 4-PÍSNICE, 142 00
PRAHA 411
KAREL STŘÍBRNÝ, NAR. 12.08.1985, RADIM Č.P. 3, 507 12 RADIM U JIČÍNA
JIŘÍ ŠIMÁNEK, NAR. 02.06.1960, POD KOŽELUHY Č.P. 556, NOVÉ MĚSTO, 506 01 JIČÍN 1
JAROSLAV ŠTÁL,NAR. 05.04.1956, RADIM Č.P. 10, 507 12 RADIM U JIČÍNA
ANNA ULRICHOVÁ, NAR. 02.10.1965, DŘEVĚNICE Č.P. 60, 507 13 ŽELEZNICE
STANISLAVA VEVERKOVÁ, NAR. 26.08.1947, DŘEVĚNICE Č.P. 63, 507 13 ŽELEZNICE
ZEMĚDĚLSKÁ SPOLEČNOST RADIM A.S., IDDS: Q87VK5S
JITKA BABÁKOVÁ, NAR. 16.01.1961, KACÁKOVA LHOTA Č.P. 7, 506 01 JIČÍN 1
BC. PETR FRANTIŠEK MIZERA, NAR. 01.12.1975, DIS., IDDS: BIAG323
HANA KUCHYNKOVÁ, NAR. 31.07.1954, RESSLOVA Č.P. 1083/9, PORUBA, 708 00 OSTRAVA 8
MARIE SPUDICHOVÁ, NAR. 05.08.1946, ŠRÁMKOVA Č.P. 374, HOLÍNSKÉ PŘEDMĚSTÍ, 506 01 JIČÍN
1
JANA RAISOVÁ, NAR. 23.05.1949, PŘÁTELSTVÍ Č.P. 392, NOVÉ MĚSTO, 506 01 JIČÍN 1
ING. JOSEF ZMATLÍK, NAR. 26.11.1954, JAROŠOV Č.P. 484, HOLÍNSKÉ PŘEDMĚSTÍ, 506 01 JIČÍN 1
PETR POLÁK, NAR. 12.04.1979, ČEJČ Č.P. 125, 696 14 ČEJČ
ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE VĚCECH MAJETKOVÝCH, ODLOUČENÉ PRACOVIŠTĚ
JIČÍN, IDDS: X3EFTBZ

Ve smyslu ustanovení § 112 odst. 1 stavebního zákona se dotčeným orgánům doručuje jednotlivě:

KÚ KK, ODBOR DOPRAVY, ODDĚLENÍ SILNIČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ, IDDS: GCGBP3Q
KRAJSKÝ ÚŘAD KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE, ODBOR ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ A
STAVEBNÍHO ŘÁDU, IDDS: GCGBP3Q



str. 7

KRAJSKÝ ÚŘAD KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE, ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A
ZEMĚDĚLSTVÍ, IDDS: GCGBP3Q
MINISTERSTVO DOPRAVY, IDDS: N75AAU3
MĚSTSKÝ ÚŘAD JIČÍN, ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ, ŽIŽKOVO NÁMĚSTÍ Č.P. 18, 506 01 JIČÍN
1
MĚSTSKÝ ÚŘAD JIČÍN, ODBOR STAVEBNÍ ÚŘAD, ODDĚLENÍ PAMÁTKOVÉ PÉČE, ŽIŽKOVO
NÁMĚSTÍ Č.P. 18, 506 01 JIČÍN 1
KHS KK, ÚZEMNÍ PRACOVIŠTĚ JIČÍN, IDDS: DM5AI4R
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE, DOPRAVNÍ INSPEKTORÁT
JIČÍN, IDDS: URNAI6D
MINISTERSTVO OBRANY, SEKCE MAJETKOVÁ, ODBOR OCHRANY ÚZEMNÍCH ZÁJMŮ A
STÁTNÍHO ODBORNÉHO DOZORU, IDDS: HJYAAVK
MINISTERSTVO ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ, ODBOR POSUZOVÁNÍ VLIVŮ NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ
A INTEGROVANÉ PREVENCE, IDDS: 9GSAAX4
MINISTERSTVO VNITRA, IDDS: 6BNAAWP

Ve smyslu ustanovení § 112 odst. 1 stavebního zákona v případě s velkým počtem účastníků, se účastníci
řízení podle §109 písm. e) a f) až d) identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru
nemovitostí přímo dotčených vlivem záměru a toto oznámení veřejnou vyhláškou:

359/19, 359/20, 359/21, 359/22, 359/23, 359/25, 359/27, 359/30, 359/32, 366/48, 366/49, 372/123, 372/124,
372/133, 372/196, 372/216, 374/2, 374/6, 379/11, 379/12, 379/13, 379/14, 379/15, 379/19, 379/20, 379/28,
379/29, 379/31, 379/33, 379/35, 379/37, 379/39, 379/41, 379/43, 379/47, 379/49, 379/51, 431/8, 431/26,
431/27, 444/39, 444/40, 444/106, 470/5, 470/8, 470/22, 470/23, 470/24, 470/28, 470/29, 470/33, 470/35, 474/1,
474/4, 481/2, 481/31, 481/35, 481/81, 481/82, 481/91, 481/92, 481/97, 481/99, 481/100, 481/102, 503/4, 503/5,
503/7, 503/9, 503/10, 503/11, 503/12, 545/3, 545/4, 545/6, 545/7, 582/3, 587, 588/2, 589/1, 591, 592, 593, 594,
608/1.

Neznámým osobám se v souladu s ustanovení § 2 odst. 6 liniového zákona doručuje veřejnou vyhláškou.

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úředních deskách následujících úřadů:

· Městský úřad Jičín – zde

· Obecní úřad Úlibice, IDDS: 3ibapnt
sídlo: Úlibice č.p. 53, 507 07 Úlibice

Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce Městského úřadu v Jičíně.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.



str. 8


		2024-04-25T11:17:41+0200
	Ing. Martin Duczynski
	h




